2

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               	   Bình Phước, ngày  24  tháng  11  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 48 năm 2023 (từ ngày 27/11 đến ngày 01/12/2023)

[bookmark: _Hlk104532447][bookmark: _Hlk104532468][bookmark: _Hlk78010571]
THỨ BẢY (ngày 25/11):
	SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 8 của Ban Chỉ đạo Nhà nước các công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận tải (giao Sở KH&ĐT phối hợp Sở GTVT chuẩn bị nội dung tham luận cho lãnh đạo tỉnh).
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: KH&ĐT, GTVT, Tài chính, Công Thương, Xây dựng, TN&MT, NN&PTNT, Ban Quản lý KKT, Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh; Nhà thầu liên quan (giao Sở GTVT mời); VPUB: LĐVP, phòng: KT, TH.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
CHIỀU:
1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Lễ Khai mạc và Đêm nhạc chào mừng Giải Bình Phước Marathon - Trường Tươi Group, lần thứ I - năm 2023 (Phòng KG-VX cùng dự).
Thời gian, địa điểm: 19 giờ 00 tại Quảng trường 6/1, Trung tâm Hành chính thị xã Phước Long.
CHỦ NHẬT (ngày 26/11):
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự Hội nghị Hội đồng điều phối vùng Đông Nam Bộ (chuyên đề về quy hoạch vùng) do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Chủ tịch Hội đồng điều phối vùng chủ trì (giao Sở KH&ĐT chuẩn bị nội dung tham luận cho lãnh đạo tỉnh).
Kính mời dự: Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy;
Thành phần: Tổ trưởng, Tổ phó Tổ điều phối phát triển vùng Đông Nam Bộ tỉnh Bình Phước (gồm Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Khoa học và Công nghệ); đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy; VPUB: CVP, phòng TH.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Thống nhất, Thành phố Hồ Chí Minh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Tiếp tục dự chuỗi hoạt động trong khuôn khổ Giải Bình Phước Marathon - Trường Tươi Group, lần thứ I - năm 2023 (Phòng KG-VX cùng dự):
a) Chạy hưởng ứng Giải, xuất phát cự ly 5km.
Thời gian, địa điểm: 06 giờ 00 tại Quảng trường 6/1, Trung tâm Hành chính thị xã Phước Long.
b) Dự Lễ Bế mạc và trao giải.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 tại Quảng trường 6/1, Trung tâm Hành chính thị xã Phước Long.
THỨ HAI (ngày 27/11):
SÁNG:
[bookmark: _Hlk150672466]1. Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh:
- 08 giờ 00: Họp Ban Cán sự đảng UBND tỉnh, nội dung công tác cán bộ (giao Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung, báo cáo).
Thành phần: Giám đốc Sở Nội vụ; VPUB: CVP, phòng NC.
Địa điểm: Tại phòng họp D, UBND tỉnh.
- 09 giờ 30: Dự Hội nghị trực tuyến của Thường trực Chính phủ với các bộ, cơ quan trung ương và các địa phương về đôn đốc, đẩy mạnh giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 (giao Sở KH&ĐT chuẩn bị nội dung tham luận cho lãnh đạo tỉnh).
Thành phần: Thủ trưởng các sở, ngành: KH&ĐT, Tài chính, GTVT, Xây dựng, NN&PTNT, TN&MT, LĐ-TB&XH, Ban Dân tộc tỉnh, Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh; VPUB: LĐVP, phòng: TH, KT.
Địa điểm: Tại phòng họp G, UBND tỉnh.
2. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Sở Tư pháp: Dự Hội nghị tuyên truyền, phổ biến, quán triệt các nội dung mới về chế độ báo cáo công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính (do Cục trưởng Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật chủ trì).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Khách sạn Trần Viễn Đông, số 15 Trần Hưng Đạo, phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự Hội nghị triển khai các văn bản về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy.
2. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh, Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.
THỨ BA (ngày 28/11)
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền:
- 08 giờ 00: Họp Tổ đại biểu HĐND tỉnh trước kỳ họp thứ 12 - HĐND tỉnh khóa X.
Địa điểm: Tại phòng họp A, UBND tỉnh.
- 10 giờ 00: Tiếp và làm việc với Hiệp hội Doanh nghiệp Châu Âu tại Việt Nam (EuroCham), Tập đoàn De Heus, Tập đoàn Hùng Nhơn.
Thành phần: Hiệp hội Doanh nghiệp Châu Âu tại Việt Nam (EuroCham), Tập đoàn De Heus, Tập đoàn Hùng Nhơn (giao VP.UBND tỉnh mời); đại diện lãnh đạo các sở, ngành: KH&ĐT, NN&PTNT, TN&MT, Công Thương, Ngoại vụ, Ban Quản lý KKT, Trung tâm Xúc tiến ĐT-TM&DL tỉnh; VPUB: LĐVP, phòng: KT, TH.
Địa điểm: Phòng khách VIP, UBND tỉnh.
2. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Họp Tổ đại biểu HĐND tỉnh trước kỳ họp thứ 12 - HĐND tỉnh khóa X.
Thời gian: 08 giờ 00.
Địa điểm:
+ Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Tại phòng họp B - Trụ ở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
+ Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Tại phòng họp C - Trụ ở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
+ Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Tại phòng họp C - Tỉnh ủy.
3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Giám đốc Sở Nội vụ: Dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở và Nghị định số 61/2023/NĐ-CP ngày 16/8/2023 của Chính phủ quy định về xây dựng và thực hiện hương ước, quy ước của cộng đồng dân cư và một số văn bản liên quan (do Thứ trưởng Bộ Nội vụ Triệu Văn Cường chủ trì).
Thời gian: 08 giờ 00.
Địa điểm, thành phần:
+ Điểm cầu tỉnh (tại phòng họp G, UBND tỉnh): Đại diện lãnh đạo và công chức của các sở, ban, ngành tỉnh được giao theo dõi thực hiện công tác dân chủ.
+ Điểm cầu cấp huyện (phòng họp trực tuyến UBND các huyện, thị xã, thành phố): Do địa phương bố trí.
CHIỀU:
[bookmark: _Hlk151150771]1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền - Trưởng Ban Tổ chức diễn tập: Chủ trì Hội nghị Tổng kết diễn tập khu vực phòng thủ có một phần thực binh tỉnh Bình Phước năm 2023.
Kính mời dự: Đ/c Bí thư Tỉnh ủy, Đ/c Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy - Chủ tịch HĐND tỉnh.
Thành phần: Theo Kế hoạch số 340/KH-BTC ngày 13/11/2023 của Ban Tổ chức diễn tập BP-23, gồm: Thành viên Ban Tổ chức diễn tập KVPT tỉnh; Tổ trưởng (các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh, Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi) và các Phó Tổ trưởng các Tổ: Tổ Nội dung Nghiên cứu, tổng kết, Tổ Bảo đảm, Tổ Bảo vệ an ninh theo Quyết định số 131/QĐ-UBND ngày 17/5/2023 của UBND tỉnh; lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND, Trưởng Công an các huyện: Đồng Phú, Bù Đăng; Chỉ huy trưởng, Chính trị viên Ban CHQS các huyện, thị xã, thành phố; Phóng viên báo, đài dự và đưa tin; các tập thể và cá nhân được khen thưởng; VPUB: LĐVP, phòng NC.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường A, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
THỨ TƯ (ngày 29/11)
SÁNG:
[bookmark: _Hlk147069909][bookmark: _Hlk96179215][bookmark: _Hlk117887192][bookmark: _Hlk126360444]1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Tiếp công dân định kỳ (giao Ban Tiếp công dân tỉnh chuẩn bị nội dung, mời thành phần dự).
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Chủ trì tổng duyệt Chương trình Lễ tuyên dương học sinh, sinh viên, trí thức, nhà sáng tạo tiêu biểu; các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trên các lĩnh vực năm 2023.
Thành phần: Theo Thông báo số 98/TB-BTC ngày 23/11/2023 của Ban Tổ chức Lễ tuyên dương; VPUB: Phòng KG-VX.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Đền thờ Vua Hùng, xã Phú Riềng, huyện Phú Riềng.
3. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.
4. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Sở Nội vụ: Dự Đại hội Đại biểu Hội Nạn nhân chất độc da cam/dioxin tỉnh Bình Phước lần thứ IV, nhiệm kỳ 2023 - 2028.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Hội trường Trung tâm Chính trị thành phố Đồng Xoài.
[bookmark: _Hlk126360581][bookmark: _Hlk119132293]CHIỀU:
[bookmark: _Hlk146353277]1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi:
- 14 giờ 00: Chủ trì họp UBND tỉnh nghe Sở Xây dựng báo cáo về việc di dời và phương án Trung tâm Chính trị - Hành chính tỉnh. (kd)
Thành phần: Các Ủy viên UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành: Tài chính, Ban Dân tộc tỉnh, VH-TT&DL, Y tế, BCH Quân sự tỉnh, LĐ-TB&XH, Nội vụ; Chủ tịch UBND thành phố Đồng Xoài; VPUB: LĐVP, phòng KT.
- 14 giờ 45: Chủ trì họp giải quyết kiến nghị của Công ty CP ĐT Xây dựng Cơ sở hạ tầng Bình Phước về đề nghị duy tu, sửa chữa tuyến đường và bổ sung các hạng mục hệ thống đèn tín hiệu giao thông thuộc dự án: Nâng cấp, mở rộng QL13 đoạn Km62+700 đến Km95+000 (giao Sở KH&ĐT phối hợp Sở GTVT chuẩn bị nội dung báo cáo). (kd)
Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: KH&ĐT, GTVT, Tài chính, Xây dựng, TN&MT, Tư pháp, Ban An toàn giao thông tỉnh; VPUB: LĐVP, phòng: TH, KT.
- 16 giờ 00: Họp giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh tuần 47/2023; nội dung: (i) Phương án sử dụng đất tại xã Thành Phú, thị xã Bình Long; (ii) Vướng mắc về đất đai liên quan việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án xây dựng nhà máy nước Nha Bích thuộc Dự án nâng cấp mở rộng dự án cấp nước Đồng Xoài tại ấp 4, xã Tân Thành, thành phố Đồng Xoài; (iii) Đề xuất của Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG XDNTM tỉnh về việc đăng ký Bộ NN&PTNT mục tiêu nhiệm vụ phấn đấu XDNTM năm 2024; rà soát, đề xuất điều chỉnh mục tiêu nhiệm vụ phấn đấu giai đoạn 2021-2025; (iv) Chủ trương lập hồ sơ khoa học đề nghị xếp hạng di tích lịch sử quốc gia đối với Cụm di tích ghi dấu hành trình cứu nước của Thủ tướng Vương quốc Campuchia Hun Sen tại tỉnh Bình Phước; (v) Các nội dung khác có liên quan (giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung). (kd)
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở TN&MT, Sở Xây dựng, Sở KH&ĐT, Sở Tài chính, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh, Sở Ngoại vụ, Nông nghiệp và PTNT, Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG XDNTM tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố: Lộc Ninh, Đồng Phú, Bình Long, Đồng Xoài; VPUB: LĐVP, các phòng: KT, TH, KGVX.
Địa điểm: Tại phòng họp A, UBND tỉnh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh:
- 13 giờ 30: Dự Đại hội Hiệp hội Du lịch tỉnh Bình Phước lần thứ I nhiệm kỳ 2023 - 2028.
Cùng dự: LĐVP, phòng KG-VX.
Địa điểm: Tại Hội trường Khách sạn Bom Bo, thành phố Đồng Xoài.
- 16 giờ 30: Dự Lễ mở cửa Đền thờ Vua Hùng (kd).
Cùng dự: LĐVP, Phòng KG-VX.
Địa điểm: Tại Đền thờ Vua Hùng, xã Phú Riềng, huyện Phú Riềng.
THỨ NĂM (ngày 30/11)
[bookmark: _Hlk102238483][bookmark: _Hlk109455078]SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Lễ Dâng hương tưởng niệm các Vua Hùng và Lễ Tuyên dương học sinh, sinh viên, trí thức, nhà sáng tạo tiêu biểu; các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trên các lĩnh vực năm 2023 tỉnh Bình Phước.
Kính mời dự: Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh, Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
Thành phần: Lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể, hội, các doanh nghiệp trong tỉnh và các thành viên Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học khuyến tài tỉnh; Huyện ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN huyện Phú Riềng; UBND các huyện, thị xã, thành phố; Công ty TNHH MTV Cao su Phú Riềng; các thành phần khác (theo Kế hoạch số 346/KH-UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh); VPUB: LĐVP, Phòng KG-VX.
Thời gian, địa điểm: 07 gờ 00 tại Đền thờ Vua Hùng, xã Phú Riềng, huyện Phú Riềng.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc với UBND huyện Hớn Quản về tình hình kinh tế - xã hội, việc triển khai và giải ngân vốn đầu tư công các dự án do huyện làm chủ đầu tư năm 2023 (giao UBND huyện Hớn Quản chuẩn bị nội dung, báo cáo).
Thành  phần: Đại  diện  lãnh  đạo:  Sở  KH&ĐT,  Sở  Tài  chính,  Sở TN&MT, Sở Xây dựng, Sở GTVT, Sở NN&PTNT, Sở Công Thương, Cục Thuế, Kho bạc nhà nước Bình Phước, Ban QLDA ĐTXD tỉnh; Chủ tịch UBND và trưởng các phòng ban liên quan huyện Hớn Quản; VPUB: LĐVP, phòng KT.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại UBND huyện Hớn Quản.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.
4. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Giám đốc Sở Ngoại vụ: Dự Hội nghị ký kết Bản ghi nhớ giữa Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tỉnh, Đoàn TNCS HCM tỉnh Bình Phước với Hội Phụ nữ Campuchia Vì Hòa bình và Phát triển, Hội Thanh niên Đảng nhân dân Campuchia các tỉnh: Kratie, Mondulkiri, Tboung Khmum giai đoạn 2023 - 2027.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Khách sạn Bom Bo.
CHIỀU:
1. Bí thư Ban Cán sự đảng, Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Làm việc với lãnh đạo một số sở, ngành chuyên môn.
Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Chủ trì họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu đề tài “Đánh giá khả năng thích nghi đất đai, phân vùng định hướng phát triển cây ăn quả đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Bình Phước”.
Thành phần: Theo Quyết định số 1870/QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của UBND tỉnh, gồm các ông/bà: Bùi Thị Minh Thúy - Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; Diệp Trường Vũ - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; Trần Văn Phương - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Lê Thúc Long - Phó Giám đốc, Phụ trách Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Lê Văn Duyệt - Phó Trưởng phòng, Phụ trách phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ; các nhà khoa học: giao Sở KH&CN mời; VPUB: Phòng KG-VX.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp Sở KH&CN.
3. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.
TỐI:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh, Trần Văn Mi: Dự khánh thành Công trình Quảng trường thành phố Đồng Xoài chào mừng kỷ niệm 05 năm ngày thành lập thành phố Đồng Xoài (01/12/2018 - 01/12/2023).
Cùng dự: LĐVP, phòng KG-VX.
Thời gian, địa điểm: 19 giờ 30 tại Quảng trường thành phố Đồng Xoài.
[bookmark: _Hlk123378707]THỨ SÁU (ngày 01/12):
	SÁNG:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Dự Họp mặt nhân kỷ niệm 05 năm thành lập thành phố (01/12/2018 - 01/12/2023) và vinh danh công dân tiêu biểu thành phố Đồng Xoài.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Hội trường Trung tâm Chính trị thành phố Đồng Xoài.
[bookmark: _Hlk150674572]2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh:
- 08 giờ 00: Chủ trì họp thông qua dự thảo Quyết định thành lập Ban Tổ chức và dự thảo Kế hoạch Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024.
Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Sở Tài chính; Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Sở Y tế; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Công an tỉnh; Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước; Công ty Điện lực Bình Phước; UBND thành phố Đồng Xoài; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Phó Giám đốc Sở phụ trách Trần Thế Anh và Phó Giám đốc Sở Nguyễn Khắc Vĩnh); VPUB: LĐVP, Phòng KG-VX.
- 10 giờ 00: Họp thông qua Bộ dữ liệu về tranh, ảnh, hàng thủ công mỹ nghệ đặc trưng về vùng đất và con người Bình Phước để chế tác, in ấn thành các sản phẩm quà tặng của lãnh đạo tỉnh (Sở VH, TT&DL chuẩn bị nội dung báo cáo). (kd)
Thành phần: Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Tập thể Ban Giám đốc Sở VH, TT&DL; VPUB: LĐVP, Phòng KG-VX.
Địa điểm: Tại phòng họp D, UBND tỉnh.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Làm việc với Đoàn công tác của Thứ trưởng Bộ Nội vụ Vũ Chiến Thắng về công tác quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo và công tác bổ nhiệm chức việc trong tổ chức tôn giáo trên địa bàn tỉnh (giao Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung).
Thành phần tỉnh Bình Phước: Sở Nội vụ (Giám đốc, Phó Giám đốc Sở phụ trách lĩnh vực, Trưởng Ban Tôn giáo tỉnh); đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ủy ban MTTQVN tỉnh, Công an tỉnh; VPUB: LĐVP, phòng NC.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại phòng họp A, UBND tỉnh.
[bookmark: _Hlk151812433]2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Đi công tác cơ sở (có chương trình riêng).
3. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.
(Lịch này thay thư mời. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0917.793346)./.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG